Federacao Catarinense de Motociclismo

.1a ETAPA DO CAT. DE VELOCROSS SAO BENTO
VX2 Sao Bento do Sul 1,120 Km ._._.
Prova 12/2/2017 13:40. ......

Race (16:00 and 2 Laps) started at 14:55:38

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 1:07.330 +0.775 15:04:47.672
(700) RODRIGO TABORDA 9 1:06.844 +0.289 15:05:54.516 (6) ALISON DE SOUZA
T 1456.48.523 10 1:08.914 +2.359 15:07:03.430 1 14:56:53.235
2 1:06.062 +2.954 14:57:54.585 11 1:08.113 +1.558 15:08:11.543 2 1:08.481 +1.663 14:58:01.716
3 1:04.328 +1.220 14'58:58.913 12 1:08.272 +1.717 15:09:19.815 3 1:08.059 +1.241 14:59:09.775
4 1:03.470 +0.362 15:00:02.383 13 1:08.435 +1.880 15:10:28.250 4 1:08.993 +2.175 15:00:18.768
5 1:03.108 15:01:05.491 14 1:09.917 +3.362 15:11:38.167 5 1:08.285 +1.467 15:01:27.053
6 1:03.379 +0.271 15:02:08.870 15 1:08.195 +1.640 15:12:46.362 6 1:08.963 +2.145 15:02:36.016
7 1:04.455 +1.347 15:03:13.325 16 1:09.040 +2.485 15:13:55.402 7 1:19.465 +12.647 15:03:55.481
8 1:04.034 +0.926 15:04:17.359 17 1:10.663 +4.108 15:15:06.065 8 1:09.450 +2.632 15:05:04.931
9 1:05.295 +2.187 15:05:22.654 9 1:06.818 15:06:11.749
10 1:04.419 +1.311 15:06:27.073 (183) MATHEUS ZOLET 10 1:10.250 +3.432 15:07:21.999
11 1:06.050 +2.942 15:07:33.123 1 14:56:50.577 1 1:09.699 +2.881 15:08:31.698
12 1:07.795 +4.687 15:08:40.918 2 1:07.028 14:57:57.605 12 1:10.023 +3.205 15:09:41.721
13 1:06.376 +3.268 15:09:47.294 3 1:07.170 +0.142 14:59:04.775 13 1:13.084 +6.266 15:10:54.805
14 1:06.458 +3.350 15:10:53.752 4 1:09.062 +2.034 15:00:13.837 14 1:11.337 +4.519 15:12:06.142
15 1:05.316 +2.208 15:11:59.068 5 1:07.046 +0.018 15:01:20.883 15 1:13.955 +7.137 15:13:20.097
16 1:06.862 +3.754 15:13:05.930 6 1:08.818 +1.790 15:02:29.701 16 1:12.690 +5.872 15:14:32.787
17 1:06.848 +3.740 15:14:12.778 7 1:08.034 +1.006 15:03:37.735
8 1:08.193 +1.165 15:04:45.928 (7) TIAGO CALIXTRO
(11) LUCAS AGOSTINI GADOTTI 9 1:10.328 +3.300 15:05:56.256 1 14:56:54.462
1 14:56:49.764 10 1:09.742 +2.714 15:07:05.998 2 1:09.233 14:58:03.695
2 1:05.948 +1.522 14:57:55.712 11 1:09.822 +2.794 15:08:15.820 3 1:09.791 +0.558 14:59:13.486
3 1:06.956 +2.530 14'59:02.668 12 1:10.720 +3.692 15:09:26.540 4 1:10.949 +1.716 15:00:24.435
2 1:05.203 +0.777 15:00:07.871 13 1:10.233 +3.205 15:10:36.773 5 1:10.572 +1.339 15:01:35.007
5 1:04.827 +0.401 15:01:12.698 14 1:11.623 +4.595 15:11:48.396 6 1:10.902 +1.669 15:02:45.909
6 1:04.426 15:02:17.124 15 1:09.221 +2.193 15:12:57.617 7 1:11.204 +1.971 15:03:57.113
7 1:05.097 +0.671 15:03:22.221 16 1:09.747 +2.719 15:14:07.364 8 1:10.712 +1.479 15:05:07.825
8 1:05.890 +1.464 15:04:28.111 17 1:12.217 +5.189 15:15:19.581 9 1:10.281 +1.048 15:06:18.106
9 1:06.277 +1.851 15:05:34.388 10 1:11.474 +2.241 15:07:29.580
10 1:07.627 +3.201 15:06:42.015 (35) SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR 11 1:12.658 +3.425 15:08:42.238
11 1:05.495 +1.069 15:07:47.510 1 14:56:52.666 12 1:10.311 +1.078 15:09:52.549
12 1:05.634 +1.208 15:08:53.144 2 1:08.043 +0.929 14:58:00.709 13 1:09.275 +0.042 15:11:01.824
13 1:06.526 +2.100 15:09:59.670 3 1:07.114 14:59:07.823 14 1:10.757 +1.524 15:12:12.581
14 1:06.519 +2.093 15:11:06.189 4 1:08.084 +0.970 15:00:15.907 15 1:11.253 +2.020 15:13:23.834
15 1:05.974 +1.548 15:12:12.163 5 1:08.288 +1.174 15:01:24.195 16 1:12.676 +3.443 15:14:36.510
16 1:06.584 +2.158 15:13:18.747 6 1:08.378 +1.264 15:02:32.573
17 1:07.788 +3.362  15:14:26.535 7 1:08.280 +1.166  15:03:40.853 (42) GABRIEL ARNOLDO MENESTRINA
8 1:09.982 +2.868 15:04:50.835 1 14:56:56.201
(228) JACSON KEIL 9 1:10.273 +3.159 15:06:01.108 2 1:08.496 14:58:04.697
1 1456.49 297 10 1:09.866 +2.752 15:07:10.974 3 1:09.383 +0.887 14:59:14.080
2 1:06.990 +2.463 14:57:56.287 1 1:10.797 +3.683 15:08:21.771 4 1:10.815 +2.319 15:00:24.895
3 1:05.515 +0.988 14:59:01.802 12 1:10.025 +2.911 15:09:31.796 5 1:11.684 +3.188 15:01:36.579
4 1:04.527 15:00:06.329 13 1:11.348 +4.234 15:10:43.144 6 1:13.149 +4.653 15:02:49.728
5 1:04.553 +0.026 15:01:10.882 14 1:09.697 +2.583 15:11:52.841 7 1:08.656 +0.160 15:03:58.384
6 1:05.608 +1.081 15:02:16.490 15 1:08.279 +1.165 15:13:01.120 8 1:10.068 +1.572 15:05:08.452
7 1:04.560 +0.033 15:03:21.050 16 1:10.087 +2.973 15:14:11.207 9 1:09.780 +1.284 15:06:18.232
8 1:06.585 +2.058 15:04:27.635 17 1:12.199 +5.085 15:15:23.406 10 1:11.660 +3.164 15:07:29.892
9 1:06.574 +2.047 15:05:34.209 11 1:13.397 +4.901 15:08:43.289
10 1:09.485 +4.958 15:06:43.694 (19) BRUNO FELIPE HODECKER 12 1:11.691 +3.195 15:09:54.980
1 1:04.797 +0.270 15:07:48.491 1 14:56:48.126 13 1:14.597 +6.101 15:11:09.577
12 1:05.250 +0.723 15:08:53.741 2 1.07.127 14:57:55.253 14 1:11.114 +2.618 15:12:20.691
13 1:06.352 +1.825 15:10:00.093 3 1:07.893 +0.766 14:59:03.146 15 1:11.065 +2.569 15:13:31.756
14 1:07.522 +2.995 15:11:07.615 4 1:27.064 +19.937 15:00:30.210 16 1:11.756 +3.260 15:14:43.512
15 1:07.090 +2.563 15:12:14.705 5 1:09.649 +2.522 15:01:39.859
16 1:06.983 +2.456  15:13:21.688 6 1:10.472 +3.345  15:02:50.331 (17) DARLAN MILVERSTET
17 1:08.504 +3.977 15:14:30.192 7 1:09.280 +2.153 15:03:59.611 1 14:57:00.121
8 1:09.912 +2.785 15:05:09.523 2 1:10.681 +1.218 14:58:10.802
(111) GILMAR LONGEN JUNIOR 9 1:09.500 +2.373 15:06:19.023 3 1:10.724 +1.261 14:59:21.526
1 14:56:50.071 10 1:11.530 +4.403 15:07:30.553 4 1:09.463 15:00:30.989
2 1:06.555 14:57:56.626 11 1:10.160 +3.033 15:08:40.713 5 1:09.844 +0.381 15:01:40.833
3 1:07.013 +0.458 14:59:03.639 12 1:09.266 +2.139 15:09:49.979 6 1:11.006 +1.543 15:02:51.839
2 1:16.009 +9.454 15:00:19.648 13 1:09.183 +2.056 15:10:59.162 7 1:10.535 +1.072 15:04:02.374
5 1:06.631 +0.076 15:01:26.279 14 1:10.433 +3.306 15:12:09.595 8 1:10.278 +0.815 15:05:12.652
6 1:06.732 +0.177 15:02:33.011 15 1:09.809 +2.682 15:13:19.404 9 1:10.663 +1.200 15:06:23.315
7 1:07.331 +0.776 15:03:40.342 16 1:09.386 +2.259 15:14:28.790 10 1:11.454 +1.991 15:07:34.769
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Federacao Catarinense de Motociclismo

.1a ETAPA DO CAT. DE VELOCROSS SAO BENTO
VX2 Sao Bento do Sul 1,120 Km ._._.
Prova 12/2/2017 13:40. ......

Race (16:00 and 2 Laps) started at 14:55:38

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
11 1:10.442 +0.979 15:08:45.211 6 1:14.658 +1.397 15:03:13.650
12 1:11.802 +2.339 15:09:57.013 7 1:18.602 +5.341 15:04:32.252
13 1:13.423 +3.960 15:11:10.436 8 1:15.379 +2.118 15:05:47.631
14 1:11.569 +2.106 15:12:22.005 9 1:16.702 +3.441 15:07:04.333
15 1:11.032 +1.569 15:13:33.037 10 1:16.883 +3.622 15:08:21.216
16 1:12.518 +3.055 15:14:45.555 11 1:16.764 +3.503 15:09:37.980
12 1:17.826 +4.565 15:10:55.806
(501) MATEUS GESSER 13 1:20.647 +7.386 15:12:16.453
1 14:56:59.665 14 1:20.434 +7.173 15:13:36.887
2 1:10.079 +0.981 14:58:09.744 15 1:16.792 +3.531 15:14:53.679
3 1:10.681 +1.583 14:59:20.425
4 1:12.216 +3.118 15:00:32.641 (175) LUIS FELIPE FIETZ
5 1:09.300 +0.202 15:01:41.941 1 14:56:51.675
6 1:09.098 15:02:51.039 2 1:07.625 14:57:59.300
7 1:09.396 +0.298 15:04:00.435 3 1:08.027 +0.402 14:59:07.327
8 1:10.091 +0.993 15:05:10.526 4 1:22.473 +14.848 15:00:29.800
9 1:10.541 +1.443 15:06:21.067 5 1:08.875 +1.250 15:01:38.675
10 1:10.208 +1.110 15:07:31.275 6 1:08.657 +1.032 15:02:47.332
11 1:13.048 +3.950 15:08:44.323 7 1:08.703 +1.078 15:03:56.035
12 1:11.338 +2.240 15:09:55.661 8 1:09.326 +1.701 15:05:05.361
13 1:20.740 +11.642 15:11:16.401 9 1:08.108 +0.483 15:06:13.469
14 1:11.339 +2.241 15:12:27.740 10 4:44.439 +3:36.814 15:10:57.908
15 1:11.100 +2.002 15:13:38.840 1 1:10.870 +3.245 15:12:08.778
16 1:11.631 +2.533 15:14:50.471 12 1:09.169 +1.544 15:13:17.947
13 1:10.095 +2.470 15:14:28.042
(68) HANDERSON FERREIRA
1 14:57:16.747 (71) MATHEUS ZERBATTO
2 1:09.167 14:58:25.914 1 14:56:55.533
3 1:10.977 +1.810 14:59:36.891 2 1:10.477 +1.257 14:58:06.010
4 1:12.344 +3.177 15:00:49.235 3 1:09.220 14:59:15.230
5 1:12.581 +3.414 15:02:01.816 4 1:10.992 +1.772 15:00:26.222
6 1:12.173 +3.006 15:03:13.989 5 1:09.838 +0.618 15:01:36.060
7 1:12.877 +3.710 15:04:26.866 6 1:21.769 +12.549 15:02:57.829
8 1:14.373 +5.206 15:05:41.239 7 1:10.600 +1.380 15:04:08.429
9 1:10.342 +1.175 15:06:51.581 8 1:12.451 +3.231 15:05:20.880
10 1:12.444 +3.277 15:08:04.025 9 3:43.634 +2:34.414 15:09:04.514
1 1:10.932 +1.765 15:09:14.957 10 1:15.889 +6.669 15:10:20.403
12 1:11.542 +2.375 15:10:26.499 1 1:24.598 +15.378 15:11:45.001
13 1:12.294 +3.127 15:11:38.793 12 1:31.855 +22.635 15:13:16.856
14 1:09.835 +0.668 15:12:48.628 13 1:29.204 +19.984 15:14:46.060
15 1:10.523 +1.356 15:13:59.151
16 1:11.939 +2.772 15:15:11.090 (221) MARCELO SEVERINO
1 14:57:11.402
(69) JULIO CESAR VASELKOSKI 2 1:13.511 +1.951 14:58:24.913
1 14:56:58.373 3 1:11.644 +0.084 14:59:36.557
2 1:10.919 +0.242 14:58:09.292 4 1:12.502 +0.942 15:00:49.059
3 1:10.677 14:59:19.969 5 1:12.394 +0.834 15:02:01.453
4 1:12.482 +1.805 15:00:32.451 6 1:11.560 15:03:13.013
5 1:12.420 +1.743 15:01:44.871 7 2:20.458 +1:08.898 15:05:33.471
6 1:14.207 +3.530 15:02:59.078
7 1:13.431 +2.754 15:04:12.509
8 1:15.277 +4.600 15:05:27.786
9 1:16.496 +5.819 15:06:44.282
10 1:16.007 +5.330 15:08:00.289
11 1:13.558 +2.881 15:09:13.847
12 1:13.522 +2.845 15:10:27.369
13 1:15.467 +4.790 15:11:42.836
14 1:14.190 +3.513 15:12:57.026
15 1:17.294 +6.617 15:14:14.320

(18) JOSE LUIZ DE SOUZA

1 14:57:02.638
2 1:14.060 +0.799 14:58:16.698
3 1:14.602 +1.341 14:59:31.300
4 1:13.261 15:00:44.561
5 1:14.431 +1.170 15:01:58.992
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